
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 СЕСІЯ  VІ  СКЛИКАННЯ 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ №______ 

__.__.2011
 
року м.

  
Хуст 

Про Програму економічного і соціального 

розвитку міста Хуст на 2012 рік та основних 

напрямів розвитку на 2013-2014 роки 

    Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 29 червня 2011 

року № 702 „Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від  26 квітня 2003 року № 621” та розпорядження Кабінету Міністрів 

України  від 14.09.2011 № 881-р „Про схвалення проекту Державної 

програми економічного і соціального розвитку України на 2012 рік та 

основних напрямків розвитку на 2013 і 2014 роки ”, керуючись статтею 27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Хустської міської ради  

в и р і ш и в :  
1. Затвердити проект Програми економічного і соціального розвитку міста 

Хуст на 2012 рік та основні напрямки розвитку на 2013 і 2014 роки з 

доданими матеріалами: 

 основні показники розвитку міста на 2012 рік та прогноз на 2013 і 2014 

роки (форма ОПЕСРР) на 12 арк. 

 заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку 

міста на 2012 рік на 2 арк. 

 енергетичний паспорт бюджетних установ міста, що фінансуються з 

місцевого бюджету – 2 арк. 

 перелік проблемних питань розвитку галузі (сфери діяльності), які 

потребують вирішення у 2012 році облдержадміністрацією та 

центральними органами виконавчої влади – 1 арк. 

 перелік інвестиційних проектів, спрямованих на соціально-економічний 

розвиток міста, реалізація яких у 2012 році потребує першочергового спів 

фінансування із державного, обласного та місцевого бюджетів – 2 арк. 

 показники розвитку споживчого ринку (форма 7) – 2 арк. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 

депутатські комісії з питань соціально-економічного розвитку, планування 

бюджету та фінансів і розвитку підприємництва, промисловості та торгівлі. 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 

 

 


